CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
PALÁCIO DO POVO JORGE GONÇALVES FIGUEIREDO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA MESA DIRETORA

Rua Vespasiano Ramos s/n, centro.

Ofício nº 10/2023

São João Batista, 15/03/2023.

Ao Senhor

ROBERTO SEARA MACHADO POJO REGO

Secretário de Gestão do Ministério da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos

Esplanada dos Ministérios, Bloco K

CEP 70040-906 - Brasília - DF

Assunto: Cadastro de novos usuários

Senhor Secretário,

Conforme Termo de Acesso assinado com essa Secretaria de Gestão, encaminho em anexo

indicação do servidor deste Poder Legislativo, devidamente assinada pela autoridade competente, para

inclusão, habilitação e geração de senhas de acesso ao sistema SIASG.

SERVIDOR CPF  PERFIL

SIMONE SANTOS LIMA

036.982.423-70

Consulta, Equipe de Apoio/Pregão, Publicador de

Contratos, Cotação Eletrônica,Gestão de Atas, Sessão

Publica, PCA Unidade de Compra, ETP Digital

Declaro, por fim, que todas as informações acima citadas são verídicas e passíveis de

análise pelo Ministério da Economia –      Secretaria e Gestão.

Atenciosamente,

Vereador CHICO DE NHOZINHO
Presidente